

تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس مطرح کرد: مسئله مردم «نان شب» است نه ظریف و لایحه حجاب



صداهای آن بیرون نمی‌آید و خروجی آن ظریف و حجاب نیست. مردم نان شب زندگی‌شان تحت فشار است، به این مباحث کاری ندارند.

غلامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، در گفتگویی اظهار داشت: من انتقادات جدی هم به دولت دارم؛ وظیفه ذاتی من این است که مشکلات را بگویم و در جلسات خصوصی با آقای دکتر پزشکیان انتقاداتی که ما به دولت می‌کنیم را شاید حتی آن طرف هم به این شکل انتقادکنند و باید گفت: اما نباید این طور رفتار کرد که مردم احساس کنند یک نفر دارد حرف آن‌ها را تکرار می‌کند. حرف باید نتیجه داشته باشد. الان همه چیز را با هم قاطی کرده‌ایم. معضل اول ما تا قبل از استیضاح، ظریف بود و اشتباه اصلی را دولت مرتکب شد.

تاجگردون ادامه داد: من سبک از کسانی بودم که با برخی تصمیمات دولت مخالف بودم و به آن دو فوریت رأی منفی دادم. به دولت گفتم شما دارید اشتباه می‌کنید که لایحه دو فوریتی می‌دهید. یعنی ایقدر مملکت مستضعف است؟ درحالی‌که می‌شد آن را در قالب لایحه عادی مطرح کرد. مقام معظم رهبری هم فرمودند که از مجلس کسب اجازه کنید. این یعنی لایحه دو فوریتی بدهید؟ حالا نتیجه چه شد؟ مجلس دو فوریت را رد کرد، یک فوریت را هم رد کرد، لایحه عادی شد و همان روندی را طی کرد که باید می‌کرد. وی با اشاره به طرح موضوعاتی مانند برکناری ظریف یا لایحه عفاف و حجاب به دور از نگاه واقع‌بینانه به شرایط اقتصادی و معیشت مردم، گفت: مردم خیلی مشکل دارند تا به‌طین جامعه نروید، من نمی‌توانم شویم. من نماینده محروم‌ترین استان کشور هستم و الان در بالاترین رده بودجه‌ای کشور قرار دارم و باید بتوانم اینها را کنار هم بگذارم ولی در هیچ مدلی ظریف و حجاب بیرون نمی‌آید. کسی نمی‌تواند بگوید که من انقلابی نیستم یا در جریان انقلاب نیومدم یا بابت انقلاب هزینه ندادم. کسی نمی‌تواند بگوید انقلاب برای من است و برای تو نیست. یک روز به یکی شان گفتم آن روز که من زخمی شدم، به دو دنیا آمدی، آنوقت به من می‌گوید تو انقلابی نیستی! وی افزود: برای مردم فقیر و مستضعف در ساختار اقتصادی هر طوری که کار کنید این صداهای آن بیرون نمی‌آید و خروجی آن ظریف و حجاب نیست. مردم نان شب و زندگی‌شان تحت فشار است، به این مباحث کاری ندارند. هفته گذشته، همراه با کمیسیون به سرستان نائین سفر کردیم. من تا به حال آنجا نرفته بودم در یک کارگاه قالی بافی، ۴۰ تا ۵۰ بانوی سالخورده مشغول کار بودند. دست‌های‌شان منورم و زخمی بود و دریافتی‌شان بین ۱۰۰۰ تا ۳ میلیون تومان بود و بیمه هم نداشتند. تاجگردون خاطر نشان کرد: حالا در همان جلسه، برخی شروع کردند دربار FATF، حجاب و مسائل دیگر صحبت کردن. من گفتم ایسن زن قالی باف نائینی چه کار دارد به FATF، حجاب؟ او بیمه ندارد، معیشتش تأمین نیست. این چیزها را نمی‌فهمد، باید او را بیمه کنید. من باید این مسائل را بفهمم. یعنی صدام ما باید بر حل مشکلات واقعی مردم بلند شود. ما هم بلدم صحبت کنید، داد بزنیم، شعار بدهیم. اما خواست اصلی این مردم، من مخصوصا مستضعفان، چیز دیگری است که والله این صداهای ماصدای این استیضاح، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ادامه داد: من تخصصم بودجه است، کارم مقررات مالی است. وقتی به بودجه نگاه می‌کنم، باید ترازا، هم منابع و مصارف، اولویت‌بندی‌ها را بررسی کنم. باید ببینم کدام بودجه حکومتی است، کدام غیرحکومتی. نتیجه این کار باید این باشد که مردم احساس رضایت بیشتری کنند و انقلاب هم حفظ شود. بله، ما باید اهداف و مباحث فرهنگی را ببینیم و سباه و نیروهای مسلح را با هم ببینیم. نه اینکه اگر به نیروهای مسلح بودجه داده شد، بگویند چرا به نیروهای مسلح پول دادید؟!، حیات و ممات مملکت ما وابسته به این نیروهاست. وی افزود: یا وقتی به حوزه‌های علمیه و نهادهای فرهنگی کمک می‌شود، برخی می‌گویند: چرا به آخوندها کمک می‌کنید؟ خودهای مباحثی از فرهنگ کشور هستند. نباید طوری رفتار کنیم که یکی را بزنیم و دیگری را حمایت کنیم. تعادل لازم است. نه اینکه کار مشکلات زن‌های مسلح را حل کنیم، بگویند با آنها بسته است! این حرف درستی نیست. نه امام چنین چیزی گفته، نه رهبری، نه قانون اساسی. هیچ‌کجا چنین حرفی نیامده است. ما باید تعادل را حفظ کنیم.

نوری قزلبج وزیر جهاد کشاورزی:

نگاه به تولید و سفره مردم باید توأمان باشد

سرویس سیاسی -وزیر جهاد کشاورزی گفت: ما بیشترین حمایت را از برنج تولید داخل داشتیم و برنامه‌ریزی هم کرده‌ایم که ۳ الی ۴ سال آینده در تولید برنج خودکفا شویم؛ همه از برنج خوش طعم ایرانی استفاده کنند.
غلامرضا نوری قزلبج درباره این‌که یکی از نمایندگان مجلس در نقل و قولی از جانب‌وی گفته است که ذائقه مردم ایران به برنج خارجی عادت کرده است، گفت: این در یک صحبت خصوصی بود. سالانه نزدیک به یک میلیون تن برنج خارجی وارد می‌کنند و بخشی از مناطق کشور هم مصرف عمومی می‌دارد. در برخی از مناطق در مناسبت‌های مختلف و همچنین جاهای بزرگ و مهم جمعه‌ها از این نوع برنج استفاده می‌کنند. وی تأکید کرد: برنج خارجی در برخی از مناطق کشور مصرف عمومی دارد و نمایندگان آن قسمت‌ها پیگیر هستند. چون این برنج ارزان است در اختیارشان قرار گیرد.
نوری قزلبج خاطر نشان کرد: ما بیشتر حمایت را از برنج تولید داخل داشتیم و برنامه‌ریزی هم کرده‌ایم که ۳ الی ۴ سال آینده در تولید برنج خودکفا شویم و همه از برنج خوش طعم ایرانی استفاده کنیم. وی درباره این‌که تأکید شده است سید کالادار اختیار دک‌های پایین قرار گیرد وزارت جهاد کشاورزی چه نقشی در تأمین این سبد دارد، گفت: در تأمین کالا مسئولیت داریم و همکاران در دولت بررسی می‌کنند هر وقت تصمیم گرفتند انالله‌آن کالاها را با قیمت مشخص در آن سبد قرار می‌دهیم. وزیر جهاد کشاورزی درباره مطرح شدن واردات برنج آلوده در صحن مجلس و این‌که در تباط به دوره حضور وی در وزارت خانه دارد، گفت: مربوط به دوره ما نیست، ولی اتفاقی که در کشور افتاده است و باید جمع بندی شود این است که درباره برنج‌ها کفله آلودگی درست نیست، هم سازمان غذا و دارو و هم سازمان استاندارد تأیید کردند اختلاط درست است. نوری قزلبج افزود: بازار گاتی مثلا یک برنجی را کیلوی هزار تومان خریداری کرده است، منتها آن بازار گان خارجی برنج ۸۰۰ تومانی داخلش قاطی کرده است، به گزارش مراجع نظارتی حساس شدیم و برای آزمایش از طریق DNA به خارج از کشور فرستادیم و مشخص شد در صددی از این برنج ارزان قیمت است و چون دست بازگان بود به وی گفته شد یا بایستی به قیمت واقعی و تعدیل شده فروشی یا آن را ببری. وی درباره این‌که گفته شد وزارت جهاد کشاورزی تبدیل به وزارت مصرف شده است امروز مسئول گرانی در بازار اقلام مصرفی مردم است، گفت: ما وظیفه تولید را داریم و باید در این امر با دقت کار کنیم و تولید محصولات کشاورزی را در جامعه داشته باشیم این وظیفه اول ما است. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: مسئولیت بعدی ما تنظیم بازار است و بخش عمده فروشی را بر عهده داریم آن را هم بایستی به دقت انجام بدهیم. پس هم یک نگاه به تولید داریم هم یک‌نگاهی به مصرف و سفره مردم داریم هر دو را باید توأمان و به صورت متعادل پیش ببریم.

سیاسی

استیضاح همتی؛ بر طرف کننده مشکلات یا تشدید کننده بحران اقتصادی

■ **استیضاح وزیر اقتصاد در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار گرفته است برخی نمایندگان این استیضاح را به صلاح کشور نمی‌دانند و برخی هم معتقدند با تغییر مدیریتی مشکلات حوزه اقتصاد حل می‌شود این درحالی است که رئیس جمهور نیز با بیان اینکه با تغییر آدم‌ها مشکل حل نخواهد شد، گفت که خبر استیضاح وزیر به بی‌ثباتی بازار دامن زده است.**



وزیر اقتصاد هستند؛ این درحالی است که بسیاری از کارشناسان اقتصادی و حتی نمایندگان همین مجلس بر اقتصادی نبودن ناسامانی‌های اخیر بازارهای ارز و سایر کالاها تأکید دارند.

استیضاح و تغییر ن دولت در شرایط فعلی باعث ایجاد تنش در جامعه می‌شود

برخی از نمایندگان از جمله سید محمد موحد نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی که از امضا کنندگان استیضاح همتی بود اعلام کرده که امضایش را پس گرفته است. وی در مصاحبه ای اعلام داشت که در ابتدا طرح استیضاح وزیر اقتصاد را امضا کرد، اما این امضا را پس گرفت و معتقدم التهاات بازار ارز و طلا و شرایط اقتصادی و معیشتی باعث ایجاد نگرانی در جامعه شده است.

موحد گفت: بنده معتقدم استیضاح و تغییر در دولت در شرایط فعلی باعث ایجاد تنش در جامعه می‌شود و پیام آن ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه خواهد بود. نایب رئیس کمیسیون اصل نود خاطر نشان کرد: در جلساتی که با وزیر اقتصاد و مجموعه این وزرا تخته‌خانه داشتیم، وزیر بر این مسئله تأکید کرد که تمام تلاش و توان خود را برای بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم به کار خواهد گرفت و وضعیت اقتصاد را سر و سامان خواهد داد و با اعتماد به این سخنان امضای خود را پس گرفت.

موحد با بیان اینکه در شرایط فعلی مجلس دولت باید با وقایق بیشتر در راستای حل مشکلات کشور گام بردارد گفت: مردم باید شاهد وقایق دولت و مجلس باشند، چرا که پیام این وقایق برای جامعه امیدوار کننده خواهد بود این در حالی است که نام سید محمد موحد هنوز در لیست استیضاح کنندگان است و با اینکه وی اعلام کرده است که استیضاح خود را پس گرفته است اما برخی رسانه‌ها هنوز نام وی را از لیست استیضاح کنندگان حذف نکرده‌اند. نماینده دیگری هم به شسرت فاش نشدن نامش اعلام کرده که از امضای درخواست استیضاح همتی ششیمان شده اما از ترس اینکه از طرف برخی نمایندگان پرهیاهو و حاشیه‌ساز مورد هجمه و فشار قرار نگیرد، انصراف خود را اعلامی نمی‌کند.

تغییر مدیریتی در حوزه اقتصادی می‌تواند مشکلات را حل کند
حیبی قاسمی نماینده مردم شهرضا اما از نمایندگان موافق استیضاح وزیر اقتصاد است می‌گوید: آقای همتی در موضوع افزایش نرخ نیمایی قول دادند که نرخ آزاد را کنترل کنند و به واسطه همین به سمت تک نرخ کردن دلار بروند. اما فاصله ۱۳ هزار تومانی بین ارز نیما و ارز آزاد امروز به ۲۵ هزار تومان رسیده و ارزش پول ملی تقریبا ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

این نماینده مجلس بیان داشت: برخی می‌گویند همتی مسئولیتی در این زمینه ندارد در صورتی که بر اساس قانون بانک مرکزی، بحث کنترل و سیاست های ارزی پولی با بانک مرکزی است ولی رئیس بانک مرکزی را وزیر منصوب می‌کنند. با این مشخص است که این تیم، برنامه خاصی برای کنترل وضعیت بی‌ثباتی قیمت‌ها و کاهش ارزش پول ملی ندارد از این جهت ما تصمیم گرفتیم که از طرف دولت موضوع استیضاح استفاده کنیم تا تیم اقتصادی دولت تدبیر جدیدی در موضوعات ذکر شده اتخاذ کنند. قاسمی برخلاف نظر اکثریت مخالفان استیضاح وزیر در کمتر

آذر منصوری رییس جبهه اصلاحات:	
ساختار دولت چهاردهم اداره و پیشبرد امور بر مبنای شایسته‌سالاری است	
سرویس سیاسی -رییس جبهه اصلاحات ایران گفت: معتقدم که آقای همتی وزیر اقتصاد چه عزل شود و چه کنار گیری کند، استیضاح او بیشتر جنبه سیاسی دارد.	
آذر منصوری، در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: در بیعت استیضاح وزیر اقتصاد برخی نمایندگان معتقدند که شرایط اقتصادی کشور به گونه‌ای است که هر فردی با هر برنامه، توانایی و ظرفیتی در این جایگاه قرار گیرد ممکن نیست نمی‌تواند اوضاع اقتصادی را بهبود بخشد.	
او ادامه داد: استیضاح وزیر اقتصاد تحت فشار تدریوهای مجلس به دولت تحمیل شده و قطعا این استیضاح نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند، بلکه فشار بیشتری بر دولت وارد خواهد کرد. وی ادامه داد: دولت چهاردهم می‌کوشد که به وعده‌هایی	
که داده عمل کند و با روی کار آمدن این دولت و دکتر پزشکیان این امیدواری ایجاد شده که مشکلات کشور در حوزه سیاست خارجی هم حل شود. رییس جبهه اصلاحات ایران، رفتار و عملکرد کابینه دولت چهاردهم را بر مبنای حق و عدالت دانست و گفت: اساس کار دولت دکتر پزشکیان تانکون بر پایه حق و عدالت و تأکید بر استفاده از نظر کارشناسان در تصمیم‌گیری‌ها و مدیریت‌ها بوده است. منصوری افزود: در واقع می‌توان گفت که ساختار دولت چهاردهم اداره و پیشبرد امور بر مبنای شایسته‌سالاری است و امیدواریم که این دولت بتواند مشکلات کشور در بحث شکاف‌های اجتماعی و مشکلات حوزه سیاست خارجی را مرتفع کند.	
وی، بهبود اقتصاد کشور را مهمترین مساله امروز کشور دانست و ادامه داد: تحقق این مهم و اصلاح و	

بهبود اقتصاد کشور نیازمند تغییراتی است تا بتوانیم تحریم‌ها را رفع کنیم چرا که تا زمانی که تحریم‌ها به قوت خود باقی باشد، مشکلات اقتصادی با توجه به پیوستگی که با معیشت مردم دارند، موجب کوچک تر شدن سفره‌های آنها و افزایش تعداد جمعیت زیر خط فقر خواهد شد. او اظهار کرد: تا قبل از روی کار آمدن ترامپ، بر اساس سیاست نه جنگ و نه مذاکره بودیم اما دهم اما امروز نیازمند مذاکره هستیم که امیدواریم دکتر پزشکیان با فعال تر کردن دیپلماسی که همواره مورد تأکید جریان اصلاحات بوده، بتواند تهدیدات و بحران های موجود را از کشور دور کند. جبهه اصلاحات نیز می‌کوشد تا ضمن حفظ جنبه‌های حمایتی و همکاری با دولت چهاردهم، هر کجا که لازم باشد موارد پیشنهادی به دولت ارائه دهد.

عارف معاون اول رئیس جمهور:

نباید کوچکترین مسأله‌ای در کشور به بحران ملی تبدیل شود



سرویس سیاسی - معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: باید فرهنگستان‌ها برای چالش‌های اصلی و ناترازی‌های کشور، راهکار ارائه دهند تا کوچکترین مسأله‌ای به بحران ملی تبدیل نشود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، محمدرضا عارف در جلسه مجمع عمومی فرهنگستان علوم که در تالار ابن سینا برگزار شد، تشکیل شورای مشترک دولت و فرهنگستان‌ها و همچنین حضور وزرای مرتبط با فعالیت‌های فرهنگستان‌ها به عنوان اعضای حقوقی در مجمع عمومی فرهنگستان‌ها را از جمله برنامه‌ها و اقدامات دولت وفاق ملی برای تقویت روابط بین دولت و فرهنگستان‌ها برشمرد. وی افزود: شورای مشترک دولت و فرهنگستان‌ها نباید به هیچ عنوان سلیقه‌ای باشد و به صورت دائمی فعالیت‌های خود را در تمامی دولت‌ها ادامه دهد و همچنین حضور وزرای مرتبط با فعالیت‌ها و اقدامات فرهنگستان کمک شایان توجهی به پیشبرد اهداف و بر برنامه‌های فرهنگستان‌ها می‌کند.

معاون اول رئیس جمهور افزود: عارف از ناترازی‌های به عنوان گرفتاری‌های چند دهه اخیر یاد کرد و با تأکید بر اینکه راهبر د دولت چهاردهم تفاهت عملدهای با دولت‌های قبل دارد که کمبودها و ناترازی‌ها باید علاوه بین همه کشور تقسیم شود، تصریح کرد: «آیا می‌توان در تهران خاموشی نداشتیم باشیم اما در شهرستان‌ها برق مورد نیاز مردم قطع شود؟ یا اینکه در صنعت و کشاورزی خاموشی صورت گیرد اما دیگر بخش‌ها متأثر از این ناترازی‌ها نباشد؟

وی ادامه داد: برنامه‌های دولت احداث ۳۰ هزار مگاوات انرژی خورشیدی است که گام‌های اولیه خوبی برداشته شده و پیش‌بینی می‌کنیم در تابستان سال آینده ۶ هزار مگاوات انرژی خورشیدی در مدار کشور قرار گیرد. عارف نوسازی و بازسازی نیروگاه‌ها را از دیگر اقدامات دولت برای افزایش ظرفیت برق کشور عنوان کرد و ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی دولت چهاردهم ۵ هزار مگاوات از این منبع به ظرفیت برق کشور اضافه می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور از هیأت امنای فرهنگستان‌ها خواست تا بر روی مساله ناترازی آب برنامه‌ریزی و راهکارهای خود را به دولت ارائه کنند. عارف همچنین به مساله ارز و پیچیدگی‌های بحث اقتصادی ارز اشاره و تصریح کرد: یکی از عوامل اصلی فساد از چند نرخی بودن ارز نشأت می‌گیرد که برای نمونه در یکی از محصولات کشاورزی همانند برنج با نرخ دولتی وارد شده است اما عده‌ای سودجو و دلال در بازار با نرخ آزاد به فروش می‌رسانند که در این میان واسطه‌ها سود نهایی را می‌برند.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تجربه موفق در دولت دوم اصلاحات برای تک نرخی کردن ارز خاطر نشان کرد: در آن زمان و اتخاذ این سیاست اقتصادی دولت، نرخ ارز در بازار غیررسمی کمتر از بانک مرکزی بود که این سیاست ۶ سال ادامه یافت.

عارف افزود: تفاوت موجود میان نرخ بازار رسمی و غیررسمی و قاچاق و گردش مالی این بازار غیررسمی توسط عوامل سیاسی تعیین می‌شود که تأثیر آن به مراتب از عوامل اقتصادی پررنگ‌تر است.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جمع‌بندی و سیاست‌های اقتصادی دولت چهاردهم یکسان‌سازی نرخ ارز مبادله‌ای و نیامی است، ادامه داد: البته این به معنی رهاسازی بازار نرخ ارز غیررسمی نیست که با ساز و کاری حتما مهار می‌شود اما امروز با اتخاذ سیاست‌های اصلاح ساختاری اقتصادی دولت، ورودی ارز مبادله‌ای به مراتب از خروجی آن کمتر است که از ناترازی ۱۷ میلیارد دلاری، به ۷ میلیارد دلار رسیده که به معنی جبران ۱۰ میلیارد دلاری است.

وی در خصوص سیاست‌های دولت در قبال بازار بورس و بیان اینکه امروز با تلاش‌های صورت گرفته شاخص‌های بازار بورس مثبت است به سودجویی‌های برخی گران‌فروشان در بازار کالاهای اساسی اشاره و تصریح کرد: با توجه به سیاست تدوین شده در برنامه هفتم توسعه و آزادسازی نرخ ارز، ستاد تنظیم بازار فعالیت‌های خود را کاهش داده بود اما با توجه به شرایط خاص کشور با دیگر این ستاد فعال شده است و مهمترین اقدام ستاد تنظیم بازار این است که کالاهایی که با نرخ دولتی وارد شده‌اند به هیچ عنوان با نرخ آزاد به فروش نرود اما عده‌ای سودجو به بهانه گرانی دلار قیمت اجناس را افزایش داده‌اند که البته این امر نیز به دلیل برخی نواقص در نظرات‌ها بود که با اتخاذ اقدامات و بر برخورد قاطع، گران فروشی‌ها را مهار کرده و این راهبرد ادامه می‌یابد.

وی با بیان اینکه نرخ تورم از مهرماه تا اواخر دی ماه روند کاهششی داشته است، گفت: با وجود اینکه بخش صنعت به طور متوسط سه ساعت در روز دچار خاموشی‌ها بود و عدم توقف ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی روبرو شد اما رشد اقتصادی ۲/۲ درصد بدون نفت و با نفت چهار درصد است که علی‌رغم همه مشکلات روند رشد اقتصادی قابل قبول است.

عارف تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت فرهنگستان‌ها به دنبال رشد اقتصادی ۸ درصدی پیش‌بینی شده در برنامه هفتم توسعه هستیم که ۲٫۸ واحد آن بهر موری است و از فرهنگستان‌ها می‌خواهیم در راستای ارتقاء بهره‌وری به دولت کمک کنند چرا که ارتقاء این شاخص مهم برای سالیان متمادی تبدیل به یک آرزو شده است و امروز نرخ منفی دارد و به دنبال آن هستیم که به میزان ۲٫۸ واحد از رشد ۸ درصدی دست بیاییم.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به وضعیت ناترازی در بخش بنزین تأکید کرد: طبق قانون میزان مصرف بنزین ۱۰۰ میلیون لیتر در روز بوده اما در بخش‌هایی از سال به ۱۲۱ میلیون لیتر در روز در مصرف بنزین رسیدیم که قیمت تمام شده هر لیتر بنزین برای دولت ۵۰ سنت است اما با نرخ ۱۵۰۰ تومان می‌فروشیم.

عارف در بخش دیگری از سخنان خود بعد از قدردانی یکی از اعضای فرهنگستان علوم از تدبیر مناسب دولت بعد از وقوع دانشجوی دانشگاه تهران، به برگزاری موفقیت‌آمیز مراسم ۱۶ آذر سال جاری در دولت چهاردهم اشاره و تأکید کرد: پیش از برگزاری مراسم روز دانشجو امسال طی جلساتی که با برخی نهادها داشتیم، ورود تمام نیروهای امنیتی و نظامی را جز با اجازه مستقیم رئیس‌جمهور و یا معاون اول رئیس‌جمهور به دانشگاه‌ها ممنوع کرده‌ایم که در نتیجه مراسم ۱۶ آذر امسال در یک فضای صمیمی و مهملانه بین اساتید و دانشجویان و مسئولان کشوری برگزار شد و انتظار داریم رؤسای دانشگاه‌ها چنین فضای مثبت و خوب ایجاد شلده دانشگاهی را ادامه دهند و نباید اجازه دهیم کوچکترین مسأله‌ای در کشور تبدیل به یک بحران ملی شود.

تماس با اقتصادکیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۲۵۲۰۷

حلاج کیش